Município de Pirajuí
DIRETORIA DE DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116 - Centro - Tel: (14) 3572-8229 - Ramal 8218
CEP 16.600-000 - Pirajuí/SP-CNPJ: 44.555.027/0001-16-e-mail: licitacao@pirajui.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 043/2018 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2018

[bookmark: _GoBack]CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA, PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do Decreto Estadual nº 47.945, de 16 de julho de 2003, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 7 de agosto de 2014, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Sessão Pública realizada no dia 24/08/2018, às 08h30, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., CNPJ nº 56.081.482/0001-06, com sede na Rua Paulo de Frontim nº 25 – Bairro Vila Virginia – CEP 14.030-430 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$ 82.322,96 (oitenta e dois mil e trezentos e vinte e dois reais e noventa e seis centavos); CQC – TECNOLOGIA EM SISTEMA DE DIAGNOSTICOS LTDA., CNPJ sob nº 46.962.122/0003-21, com sede na Avenida Francisco de Angelis nº 186 – Bairro Jardim Okita – Campinas – SP – CEP 13.043-030, pelo valor total de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais); PREVENÇÃO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., CNPJ sob nº 01.371.480/0001-60, com sede na Rua Agenor Leme Franco nº 930 – Bairro Centro – CEP 16.430-000 – Guaiçara – SP, pelo valor total de R$ 94.801,90 (noventa e quatro mil e oitocentos e um reais e noventa centavos); CIRURGICA OLIMPIO – EIRELI, CNPJ sob nº 01.140.868/0001-50, com sede na Rua João Antônio Sicolli nº 560 – Bairro Jardim Maracana – São Jose do Rio Preto – SP – CEP 15.092-050, pelo valor total de R$ 21.232,50 (vinte e um mil e duzentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos); CIRURGICA UNIÃO LTDA., CNPJ sob nº 04.063.331/0001-21, com sede na Rua 25 – Bairro Jardim São Paulo – CEP 13.503-010 – Rio Claro – SP, pelo valor total de R$ 187.452,90 (cento e oitenta e sete mil e quatrocentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos); LIDIANE CRISTINE MOREIRA, CNPJ sob nº 21.543.755/0001-02, com sede na Rua Caetano Mortati Filho nº 2548 – Bairro Celina Dalul – Mirassol – SP – CEP: 15.130-000, pelo valor total de R$ 169.475,80 (cento e sessenta e nove mil e quatrocentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos); CIRUROMA COMERCIAL LTDA., CNPJ sob nº 05.515.873/0001-50, com sede na Rua Voluntários da Pátria nº 4641 – Bairro Santana – CEP 02.401-400 – São Paulo – SP, pelo valor total de R$ 194.813,75 (cento e noventa e quatro mil e oitocentos e treze reais e setenta e cinco centavos); PLACIDO – COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR EIRELI, CNPJ sob nº 25.123.729/0001-86, com sede na Avenida Tiradentes nº 1321 – Bairro Fragata – Marília – SP, CEP: 17.519-000, pelo valor total de R$ 138.882,16 (cento e trinta e oito mil e oitocentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos); FABIO LUIZ BORGES – MEDICAMENTOS, CNPJ sob nº 30.641.249/0001-47, com sede na Rua Antonio Afonso Dias nº 2041 – Bairro Jardim das Palmeiras – Bady Bassitt – SP – CEP: 15.115-000, pelo valor total de R$ 693,75 (seiscentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos); SIRLENE APARECIDA PEREIRA DA SILVA, CNPJ sob nº 08.713.696/0001-05, com sede na Rua Sergio Jose Bombini nº 161 – Bairro Jardim Paraiso – Marília – SP – CEP: 17.526-630, pelo valor total de R$ 15.803,50 (quinze mil e oitocentos e três reais e cinquenta centavos); SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO EIRELI, CNPJ sob nº 17.581.504/0001-45, com sede na Avenida Doutor Janio Quadros nº 200 – Bairro Distrito Industrial Dr. Ulysses da Silveira Guimarães – São Jose do Rio Preto – SP – CEP: 15.092-602, pelo valor total de R$ 822.930,00 (oitocentos e vinte e dois mil e novecentos e trinta reais), HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Presencial nº 034/2018, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

PIRAJUÍ, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE SETEMBRO DE 2018.

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ
image1.png